
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
27 
58 

259 
61 

999 
38 
81 

Namn 
Petter Nårsa 
Axel Johansson 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Magnus Reiten 
Alexander Forsberg 
Gustav Sahlsten 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norrbottens MS Boden 
Singsås MK 
Krokoms MK 
Umeå AK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 

Team Johanssons Maskin 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Kjellin Motorsports 

Polaris Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 
12 

R2.  
25 
20 
22 
16 
18 
14 
12 

Totala poäng 
50 
42 
40 
36 
34 
28 
24 

diff 
0 
8 

10 
14 
16 
22 
26 

 

Skrivet: 2022-03-05 16:17:49 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Open 

Totalt Open 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
68 

7 
23 

179 
327 

21 
67 

370 
681 

56 
36 
26 

744 
185 

99 

Namn 
John Malmström 
William Svensson 
Linus Dahlberg 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 
Anton Lindström 
Mille Andersson 
Albin Lundqvist 
Linus Åberg 
Gustaf Lindgren 
Linus Eriksson 
Niklas Holmgren 
Axel Norberg 
Johan Eriksson 

Klubb 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 

Cubic AB 
Cubic AB 
Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 
Team Mellanströms 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Yngvesson 

Polaris Team Sweden 

R1.  
25 
22 
14 
18 
20 
16 

7 
8 
3 

10 
12 

6 
5 
4 
2 

R2.  
20 
22 
25 
16 

7 
10 
18 
12 
14 

6 
3 
8 
5 
4 
0 

Totala poäng 
45 
44 
39 
34 
27 
26 
25 
20 
17 
16 
15 
14 
10 

8 
2 

diff 
0 
1 
6 

11 
18 
19 
20 
25 
28 
29 
30 
31 
35 
37 
43 

 

Skrivet: 2022-03-05 16:03:23 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SM 

Totalt Stock 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
115 

82 
755 

21 
11 
96 
31 
14 
60 

777 
203 

Namn 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Hilda Öhman 
Thilda Persson 
Thea Arnesson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 

Klubb 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Arvidsjaurs MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Njurunda MK 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Team 

Polaris Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 
Team TC Piteå/Crossfix 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 

7 
14 

0 
12 
10 

8 

R2.  
25 
22 
16 
14 
12 
18 
10 
20 

8 
7 
6 

Totala poäng 
50 
44 
36 
32 
28 
25 
24 
20 
20 
17 
14 

diff 
0 
6 

14 
18 
22 
25 
26 
30 
30 
33 
36 

 

Skrivet: 2022-03-05 15:41:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Nr. 
3 
4 
6 

10 
17 
20 
23 
24 
25 
51 
56 
84 
85 
86 
87 
101 
110 
114 
117 
118 
214 
669 
740 
777 
890 
912 
913 
980 

Namn 
Natanael Erixon 
Filip Bystedt 
Molly Larsson 
Thor Lindberg 
Agnes Danielsson Ölund 
Tilde Brännström 
Elliot Göransson 
Walter Wiklund 
Werner Wiklund 
Milan Larsson 
Hilding Svanberg 
Otto Tjärnström 
Alwin Sundström 
Wilmar Tjärnström 
Henning Tjärnström 
Casper Berggren 
Ruth Persson 
Alicia Isaksson Stenudd 
Gry Lundström 
Clara Nyman 
Olivia Isaksson Stenudd 
Luize Lielpinka 
Darius Chehrehnegar Lundmark 
Hugo Kooy 
Harry Jofjärd 
Elvira Åneskog 
Melvin Andersson 
Hugo Jofjärd 

Klubb 
Lycksele MK 
Lycksele MK 
Umeå AK 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Bolidens Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Bolidens Motorklubb 
Bolidens Motorklubb 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Yamaha 
Arctic Cat 

Yamaha 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 

Team 

Team Auto Blå 

Team Auto Blå 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2022-03-05 16:20:30 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Guldhjälm Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
115 

82 
755 

21 
11 
31 
60 

777 
203 

96 

14 

Namn  
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 
Hilda Öhman 

Thea Arnesson 

Klubb  
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Arvidsjaurs MS 

Njurunda MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 

Team TC Piteå/Crossfix 

Varv  
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
3 

Total Tid  
10:09.131 
10:38.618 
10:49.880 
10:52.132 
10:11.939 
10:18.176 
10:42.953 
11:10.878 
10:28.571 
10:46.430 

Avstånd  

29.487 
11.262 

2.252 
1 Varv 
6.237 

24.777 
27.925 
1 Varv 
6 Varv 

diff  

29.487 
40.749 
43.001 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
8 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 14:30:03 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock Dam 

Heat 2 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:13:36 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
68 

7 
327 
179 

21 
23 
36 
56 

370 
67 
26 

744 
185 
681 

99 

Namn  
John Malmström 
William Svensson 
Alfred Gunnarsson 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 
Linus Dahlberg 
Gustaf Lindgren 
Linus Åberg 
Mille Andersson 
Anton Lindström 
Linus Eriksson 
Niklas Holmgren 
Axel Norberg 
Albin Lundqvist 
Johan Eriksson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Mora MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team MotorcenterX 
Cubic AB 
Team MotorcenterX 
Cubic AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Gröning Ljusdal 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Yngvesson 

Team Mellanströms 
Polaris Team Sweden 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
10 

1 

Total Tid  
10:14.747 
10:27.438 
10:38.405 
10:42.691 
10:47.248 
10:50.260 
10:54.865 
10:56.141 
11:02.382 
10:17.644 
10:17.976 
10:30.852 
10:34.184 

8:15.328 
1:29.715 

Avstånd  

12.691 
10.967 

4.286 
4.557 
3.012 
4.605 
1.276 
6.241 

1 Varv 
0.332 

12.876 
3.332 

2 Varv 
9 Varv 

diff  

12.691 
23.658 
27.944 
32.501 
35.513 
40.118 
41.394 
47.635 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

12 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 14:41:44 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SM 

Heat 3 Final 1 Stock 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:29:01 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 14:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
27 
58 
61 

259 
999 

38 
81 

Namn  
Petter Nårsa 
Axel Johansson 
Emil Hansson 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Alexander Forsberg 
Gustav Sahlsten 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Norrbottens MS Boden 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Krokoms MK 
Umeå AK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Johanssons Maskin 
Kjellin Motorsports 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Polaris Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
12 

5 

Total Tid  
10:22.309 
10:34.912 
10:35.672 
10:38.010 
10:38.419 
10:27.595 
11:20.347 

Avstånd  

12.603 
0.760 
2.338 
0.409 

2 Varv 
7 Varv 

diff  

12.603 
13.363 
15.701 
16.110 
2 Varv 
9 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 14:58:02 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Open 

Heat 4 Final 1 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:46:06 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 14:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
115 

82 
14 
96 

755 
21 
11 
31 
60 

777 
203 

Namn  
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 

Klubb  
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
10:05.524 
10:20.120 
10:20.583 
10:28.696 
10:47.972 
10:48.799 
11:03.530 
10:13.288 
10:14.418 
11:04.471 
10:54.367 

Avstånd  

14.596 
0.463 
8.113 

19.276 
0.827 

14.731 
1 Varv 
1.130 

50.053 
1 Varv 

diff  

14.596 
15.059 
23.172 
42.448 
43.275 
58.006 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 15:41:07 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock Dam 

Heat 6 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:29:38 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 15:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
23 

7 
68 
67 

179 
681 
370 

21 
26 

327 
56 

744 
185 

36 

99 

Namn  
Linus Dahlberg 
William Svensson 
John Malmström 
Anton Lindström 
Martin Johansson 
Albin Lundqvist 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Niklas Holmgren 
Axel Norberg 
Gustaf Lindgren 

Johan Eriksson 

Klubb  
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 

Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Cubic AB 

Cubic AB 
Team Mellanströms 
Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Yngvesson 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Polaris Team Sweden 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

6 

Total Tid  
10:32.387 
10:38.573 
10:51.664 
10:53.469 
10:54.651 
10:55.797 
10:56.492 
10:59.145 
11:04.701 
11:09.658 
11:15.943 
10:43.239 
10:52.689 

5:18.401 

Avstånd  

6.186 
13.091 

1.805 
1.182 
1.146 
0.695 
2.653 
5.556 
4.957 
6.285 

1 Varv 
9.450 

6 Varv 

diff  

6.186 
19.277 
21.082 
22.264 
23.410 
24.105 
26.758 
32.314 
37.271 
43.556 
1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 16:02:39 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SM 

Heat 7 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:49:21 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 15:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
27 

259 
58 

999 
61 
38 
81 

Namn  
Petter Nårsa 
John Stenberg 
Axel Johansson 
Magnus Reiten 
Emil Hansson 
Alexander Forsberg 
Gustav Sahlsten 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tavelsjö SK 
Singsås MK 
Norrbottens MS Boden 
Krokoms MK 
Umeå AK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Johanssons Maskin 

Kjellin Motorsports 
Polaris Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
14 
14 
14 
14 
13 
13 

5 

Total Tid  
10:31.465 
10:35.757 
10:58.724 
11:22.103 
10:50.588 
10:54.430 

4:03.756 

Avstånd  

4.292 
22.967 
23.379 
1 Varv 
3.842 

8 Varv 

diff  

4.292 
27.259 
50.638 
1 Varv 
1 Varv 
9 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 16:17:26 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Open 

Heat 8 Final 2 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  16:05:12 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 15:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
115 

96 
14 
21 
82 

755 
31 
60 

777 
203 

11 

Namn  
Jenny Lundström 
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Hilda Arnesson 
Davina Backteman 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 
Elvira Lindh 

Klubb  
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Borlänge SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:17.889 
5:20.512 
5:37.437 
5:50.610 
6:00.662 
5:04.161 
5:11.031 
5:16.895 
5:38.493 
5:40.443 
5:06.821 

Avstånd  

2.623 
16.925 
13.173 
10.052 
1 Varv 
6.870 
5.864 

21.598 
1.950 

1 Varv 

diff  

2.623 
19.548 
32.721 
42.773 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 13:39:24 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock Dam 

Tidkval Stock Dam 

Kvalificering Startade  13:20:32 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 12:43 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
115 

96 
14 
82 

755 
21 
11 
31 
60 

203 
777 

Efternamn 
Lundström 
Öhman 
Arnesson 
Arnesson 
Backteman 
Jonsson 
Lindh 
Persson 
Rosell 
Jonsson 
Collier 

Förnamn 
Jenny 
Hilda 
Thea 
Hilda 
Davina 
Wilma 
Elvira 
Thilda 
Ida 
Monika 
Kelly 

Nat 
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Varv 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
5 
5 
5 
5 

Bästa Tid 
50.164 
51.273 
51.489 
52.654 
52.785 
53.928 
55.355 
56.221 
56.430 

1:00.123 
1:00.750 

På Varv 
5 
6 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
4 
4 
1 

diff 

1.109 
1.325 
2.490 
2.621 
3.764 
5.191 
6.057 
6.266 
9.959 

10.586 

Avstånd 

1.109 
0.216 
1.165 
0.131 
1.143 
1.427 
0.866 
0.209 
3.693 
0.627 

Bästa  hastighet 
46,647 
45,638 
45,447 
44,441 
44,331 
43,391 
42,273 
41,621 
41,467 
38,920 
38,519 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-03-05 13:41:23 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock Dam 

Tidkval Stock Dam 

Kvalificering Startade  13:20:32 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 12:43 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 

27 
61 

259 
81 
58 

999 
38 

Namn 

Petter Nårsa 
Emil Hansson 
John Stenberg 
Gustav Sahlsten 
Axel Johansson 
Magnus Reiten 
Alexander Forsberg 

Klubb 

Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Lofsdalens Skoterklubb 
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Singsås MK 
Krokoms MK 

Märke 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Team 

Kjellin Motorsports 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Johanssons Maskin 

Polaris Team Sweden 

Bästa Tid 

42.700 
43.384 
43.810 
43.884 
44.158 
44.210 
45.578 

diff 

0.684 
1.110 
1.184 
1.458 
1.510 
2.878 

På Varv 

1 
1 
1 
5 
2 
1 
4 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-03-05 13:52:23 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Open 

Tidkval Open 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:46:04 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 13:03 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

68 
7 

327 
21 
36 

370 
67 

179 
23 

681 
56 
99 

744 
26 

185 

Namn 

John Malmström 
William Svensson 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 
Gustaf Lindgren 
Mille Andersson 
Anton Lindström 
Martin Johansson 
Linus Dahlberg 
Albin Lundqvist 
Linus Åberg 
Johan Eriksson 
Niklas Holmgren 
Linus Eriksson 
Axel Norberg 

Klubb 

Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Mora MK 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Mora MK 
Nyborgs SK 

Märke 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Gröning Ljusdal 

Cubic AB 
Cubic AB 
Team Mellanströms 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Polaris Team Sweden 
Team Yngvesson 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Bästa Tid 

43.532 
44.131 
44.254 
44.919 
45.059 
45.463 
45.501 
45.506 
45.563 
45.699 
46.453 
46.504 
46.692 
47.007 
49.009 

diff 

0.599 
0.722 
1.387 
1.527 
1.931 
1.969 
1.974 
2.031 
2.167 
2.921 
2.972 
3.160 
3.475 
5.477 

På Varv 

5 
5 
2 
2 
3 
4 
2 
4 
5 
3 
2 
3 
4 
4 
2 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-03-05 13:38:41 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SM 

Tidkval stock 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:31:09 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 12:53 
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